Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Administração, na
data supra.

MARCO ANTONIO RIBEIRO MARGUTTI
Secretário Municipal de Administração - Interino

DECRETO Nº. 5.427
De 08 de março de 2007.
Dispõe sobre remanejamento de dotação do
orçamento vigente no valor de R$ 1.011.516,97
(um milhão, onze mil, quinhentos e dezesseis
reais e noventa e sete centavos) e dá outras
providências.

TOSHIO MISATO, Prefeito Municipal de Ourinhos, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 42 e 43 da Lei nº. 4.320, de 17